ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2018  №  18-п

г. Южа

Об отмене постановления администрации Южского

муниципального района от 03.04.2015 № 216-п «О частичном

приостановлении действия постановления администрации Южского

муниципального района от 12.03.2015 г. № 192-п «Об отмене

постановлений администрации Южского муниципального района»»

         Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация

Южского муниципального района   п о с т а н о в л я е т :

1.Отменить с 22.12.2017 года постановление Администрации

Южского муниципального района от 03.04.2015 № 216-п «О

частичном приостановлении действия постановления администрации

Южского муниципального района от 12.03.2015 г. № 192-п «Об

отмене постановлений администрации Южского муниципального

района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить

на официальном сайте Южского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района                            В.И. Мальцев